de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública Perfils de contractant - Plataforma
de Serveis de Contractació Pública (contractaciopublica.cat). En el perfil de contractant
es publicarà l’adjudicació del contracte.

VUITENA.- PREU

El preu i valor estimat del contracte és de divuit mil euros (18.000,00 €), exclòs IVA.

La quota corresponent actual de l’IVA és el 21%.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

● Costos directes 14.474,13 €
● Costos indirectes (13% s/ costos directes): 2.445,87 €

● Benefici Industrial (6%):

[...]

El preu del contracte es formula en termes de preus aplicables a un tant alçat a la
totalitat de les prestacions del contracte.

NOVENA.- FINANÇAMENT I CONSIGNACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

El  finançament  de  les  obligacions  econòmiques  derivades  del  compliment  del
contracte,  de  VINT-I-UN MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS (21.780.00 €) inclòs
l’IVA  es farà amb càrrec A LA PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA DE FESTES DE MAIG,
DEL PRESSUPOST DE BADALONA CULTURA, S.L de l’any en curs.

DESENA.- DURADA

El contracte tindrà un durada a partir del 2 de maig de 2025 fins la matinada del dia 11
de maig a les 23:59h en què finalitzarà el ramillet a Dalt de la Vila per la Festivitat de